PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от _______________                                                              № ______

	пгт Мостовской

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 30 сентября 2014 года № 2198
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Мостовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ          «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации                                 и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи                           с совершенствованием бюджетного процесса», в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий государственных программ Краснодарского края  п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 30 сентября 2014 года № 2198 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Мостовского района» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2.
Отделу культуры администрации муниципального образования Мостовский район (Шеина) обеспечить выполнение мероприятий                       в соответствии с внесенным изменением.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы муниципального образования Мостовский район                      В.В. Богинина.

4.
Постановление вступает в силу со дня его подписания                              и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Мостовский район

                       С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Мостовский район от ______________ № _________
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 30 сентября 2014 года № 2198 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Мостовского района»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом культуры администрации

муниципального образования

Мостовский район
Начальник отдела                                                                             И.В. Шеина

Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район                                                                            А.Г. Евсеев

Заместитель главы

муниципального образования
Мостовский район

       М.Г. Чеботова

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район

       В.В. Богинин
Управляющий делами

администрации муниципального

образования Мостовский район

М.С. Свеженец

Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                      Д.К. Перевозов

Начальник общего отдела

управления делами

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                   О.В. Свеженец